

128А	Экономист 1 категории отдела информационно-статистических услуг (г. Бийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (128А)	Экономист 1 категории отдела информационно-статистических услуг (г. Бийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (128А)	Экономист 1 категории отдела информационно-статистических услуг (г. Бийск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Экономист 1 категории отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (131А)	Экономист 1 категории отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Экономист отдела информации (Волчихинский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Экономист отдела информации (г. Змеиногорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Зональный район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Кулундинский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Мамонтовский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Немецкий национальный район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Панкрушихинский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Третьяковский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

140	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Гурьевский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

141	Экономист отдела информационно-статистических услуг (Чарышский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Экономист отдела информационно-статистических услуг (г. Рубцовск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя Алтайкрай-стата (подпись) *Белова* Белова О.А. (Ф.И.О.) 20.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя Алтайкрай-стата (подпись) _____ Орлова Е.Ю. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заместитель начальника отдела государственной службы и кадров (подпись) *Бараней* Бараней Н.А. (Ф.И.О.) 24.08.2021 (дата)

Экономист I категории, председатель профсоюзного комитета Алтайкрайстата (подпись) *Трифопова* Трифонова Н.Н. (Ф.И.О.) 24.08.2021 (дата)

Инженер по охране труда (подпись) *Коринов* Коринов Е.Н. (Ф.И.О.) 24.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322 (подпись) *Никель* Никель К.В. (Ф.И.О.) 20.08.21 (дата)

(№ в реестре экспертов)

141	Экономист отдела информаци-онно-статистических услуг (Чарышский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Экономист отдела информаци-онно-статистических услуг (г. Рубцовск)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель руководителя Алтайкрай-

СТАТА (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Белова О.А. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя Алтайкрай- _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Орлова Е.Ю. _____ (дата) 15.09.2021г.

Заместитель начальника отдела госу- _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бараней Н.А. _____ (дата) 24.08.2021г.

Экономист I категории, председатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Трифонова Н.Н. _____ (дата) 24.08.2021г.

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коринов Е.Н. _____ (дата) 24.08.2021г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Никель К.В. _____ (дата) 20.08.21

(№ в реестре экспертов)